Tentatio vos non apprehendat nisi humana: fidelis autem Deus est, qui non patietur vos tentari supra id quod potestis, sed faciet etiam cum tentatione proventum, ut possitis sustinere. 1. Cor. x, 13.

Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi, Pater misericordiam, et Deus totius consolationis, qui consolatur nos in omni tribulatione nostra, ut possimus et ipsi consolari eos, qui in omni pressura sunt, etc. 1. Cor. i, 3.

Cruz per eam probat nos Deus. — Et nunc fratres, quoniam vos estis presbyteri in populo Dei, et ex vobis pendet anima illorum, ad eloquium vestrum corda eorum erigite, et memores sint, quia tentati sunt patres nostri, ut probarentur, si vere colerent Deum suum. Judith. viii, 21.

Omne, quod tibi applicatum fuerit, accipe: et in dolore sustine, et in humilitate tua patientiam habe: quoniam in igne probatur aurum et argentum, homines vero receptibiles in camino humilitionis, Eccl. ii, 4. Sicut igne probatur argentum, et aurum camino: ita corda probat Dominus. Prov. xvii, 3.

In paucis vixit, in multis bene disponetur: quoniam Deus tentavit eos, et invenit illos dignos se. Tamquam aurum in fornace probavit illos, et quasi holocausti hostiam accepit illos, et in tempore erit respectus illorum. Sap. iii, 5. 1. Pet. i, 7.

TITULUS LXXI.

CRUCIS figuratio. — In septeptem, quem Moyses ex precepto, fecit Domini, ponens in sublimi. Num. xxi, 9.

Et levavit signum in nationes, et congregavit profugos Israel. Isaia. xi, 12.

Transi per mediam civitatem in medio Jerusalem: et signa thau super frontes viro-

- (1) Dios.
(2) Mandó el Señor al hombre vestido de lienzo que tenía un tintero en la mano.

No os tóme tentatio, sino humana: mas fiel es Dios que no permitirá que seas tentado: mas allá de vuestras fuerzas: antes hará que saqueis provecho de la misma tentación, para que podáis perseverar. 1. Cor. x, 13.

Bendito sea el Dios y Padre de nuestro Señor Jesucristo, el Padre de las misericordias, y Dios de toda consolación, el cual nos consuela en toda nuestra tribulación: para que podamos también consolar á los que están en toda angustia. 1. Cor. i, 3.

Cruz: con ella nos prueba Dios. — Pues ahora, hermanos, por cuánto sois los ancianos en el pueblo de Dios, y de vosotros depende el ánimo de ellos, alentad con vuestras palabras sus oraciones, que se acuerden que nuestros padres fueron tentados para que fuesen probados, si de veras honraban á su Dios. Judith. viii, 21.

Todo lo que te fuese aplicado, recíbelo, y en el dolor aguanta, y en la humildad ten paciencia: Porque en el fuego es probado el oro y la plata; mas los hombres aceptables, en el horno de la humillación. Eclo. cap. ii, v. 4 y 5. Así como en el fuego es probada la plata, y el oro en la hornaza: así prueba el Señor los corazones. Prov. cap. xvii, v. 3.